Chronologie

17.10.97
08.11.97
16.05.98
28.11.98
05.02.99
27.02.99
08.05.99
23.10.99
24.11.99
29.01.00
09.02.00
08.04.00
18.05.00
04.06.00
11.10.00
28.10.00
29.11.00
17.01.01
24.03.01
05.05.01
26.09.01
10.11.01
29.11.01
20.03.02
13.04.02
18.10.02
27.11.02
08.02.03
07.03.03
13.06.03
27.07.03
08.10.03
08.11.03
13.03.04
15.05.04
26.05.04
13.10.04
20.11.04
23.02.05
07.03.05
16.04.05
27.04.05
11.06.05
08.08.05
22.10.05
23.11.05
15.02.06

Gabriele Minter Ausstellung in Murnau
Sich freuen

Wie lang ist mein Geduldsfaden ?

Tu dir selbst was Gutes
Bernsteinausstellung in Ingolstadt
Raus aus dem Zeitstress

Kirchner Ausstellung in Miinchen
Toleranz

Meditativer Tanz

Baumzeit Ausstellung in Neuburg
Papierschopfen in der EV. Kirche

Gut leben statt viel haben

Meditative Kreistanze

Stadtfuhrung Ingolstadt

Meditativer Tanz

Platz im Kopf-Raum fiir die Seele
Meditativer Tanz

Okumenischer Gottesdienst
Wiederholung Platz im Kopf
Handemuseum Wolnzach

Meditativer Tanz zur Erntezeit
Frauengesundheit /vom Wohlbehagen
Meditativer Tanz zu Licht und Schatten
Meditativer Tanz Frihlingserwachen
Frauenfrihsttick/"..ungleich sind wir stark
Vortrag Uber Brasilienhilfe

Medidativer Tanz -Iris Graf
Affidamento mit Fr. Kammerl
Weltgebetstag Libanon

Am Ende des goldenen Zeitalters
Buchheimausstellung

Meditativer Tanz mit Fr. Aschenbrenner
Lydia

Was verraten uns Farben

Judisches Centrum in Regensburg,
Kreistanze aus verschiedenen Kulturen
Kreistanze

Zeit fur mich, Zeit fur Dich, Zeit fur Gott
Tanz

Pubertat-"Wenn Eltern schwierig werden" mit H. Suttner

Avantgardinen
Tanz

Freundinnen mit Referentin Jutta Geyrhalter

"Von Kaisers Gnaden" in Neuburg
DAS hab ich nicht gesagt

Tanz Einstimmung zum Advent
Tanz

Kath. Pfarrh
Ev. Kirche.
Kath. Pfarrh
Ev. Kirche.

Kath. Pfarrh

Ev. Kirche.
Ev. Kirche

Ev. Kirche
Ev. Kirche
Ev. Kirche

Ev. Kirche
Ev. Kirche
Ev. Kirche

Ev. Kirche

Ev.Kirche
Kath. Pfarrh
Ev.Kirche
Ev.Kirche
Kath.Pfh
Ev.Kirche
Ev.Kirche
Kath.Pfarrh.
St. Anton
Ingolstadt

Ev.Kirche
Kath.Pfarrh
Ev.Kirche

Ev.Kirche
Ev.Kirche
Kath.Pfarrh.
Ev.Kirche
Kath.Pfarrh.
Ingolstadt
Ev.Kirche
Ev.Kirche

Kath.Pfarrh.
Ev.Kirche
Ev.Kirche



25.03.06
17.05.06
30.09.06
12.10.06
08.11.06
21.04.07
23.05.07
01.10.07
07.11.07
17.11.07
05.03.08
05.04.08

02.08.08
25.10.08
12.11.08
10.10.09
28.02.09
13.11.10
19.03.11
12.11.11
17.03.12
20.04.13
12.10.13
22.03.14
15.11.14
14.03.15
24.10.15
27.02.16
22.10.16
25.03.17
18.11.17
17.02.18
13.10.18
08.11.18
16.02.19
16.11.19
16.02.20
25.04.20
14.11.20

Ich und die Anderen Fr. Petra Reiter
Tanz mit Regine Kistenmacher
Ausstellung in Benediktbeuren (Eva)
Fairer Handel und Biowaren mit H.Faber
Tanz mit Regine Kistenmacher
Wasser ist nicht nur zum Waschen da...
Tanz in den Frahling mit R.Klistenmacher
10 Jahre Okumenia
Tanz mit Regine Kistenmacher
"Schoner Schein" in Ingolstadt
Tanz mit Regine Kistenmacher
Erfolg haben und nutzen,anstatt sich aufzureiben
Fr. HanusaFriedel
FleiRer Ausstellung
Entspannung? Entspannung! mit Elfriede Thaller
Tanz mit Regine Kustenmacher
Verborgenen Schéatze der Sahara
Mediation - Hilfe im Streit ~ mit Christel Mai
Sambia mit Fr. Buttner
Loslassen, Freigeben, Leben Fr. Regina Kadach
Achtsam miteinander reden Ref. Christel Mai
Der Jungling von Naim Fr. Kadach
Ps 139 Herr du hast mich erforscht mit Regina Kadach
Miteinander reden und immer sagen wir bitte und danke
Besuch der Kocatepe Moschee
"Die Gansemagd" Marchen mit Fr. Forster
Frauenfrihstiick der Begegnung
Die Macht der Gedanken mit Lisa Flemming
Wie wissen wir, was wir brauchen Christel Mai
Stress mit Achtsamkeit begegnen Simon-Schwesinger
Ich bin, weil Du bist
Festabend 20 Jahre Okumenia
Ich bereue nichts mit Sr.Susanne Schneider
Tomorrow
Tomorrow
Lachyoga mit Frau Solleder
Papstfilm
Besuch der Synagoge Munchen
im Garten des Lebens ausgefallen!
K6nigin von Saba mit Sr. Susanna ausgefallen

Ev.Kirche
Ev.Kirche

Ev.Kirche
Ev.Kirche
Kath.Pfarrh.
Ev.Kirche
Ev.Kirche
Ev.Kirche

Ev.Kirche

Kath. Pfarrh.

Ev.Kirche
Ev. Kirche

Ev. Kirche
Ev. Kirche
Kath. Pfarrh.
Ev. Kirche
Ev.Kirche
Kath.Pfarrh.
Ev. Kirche

Kath.Pfarrheim
Evang. Kirche
Evang. Kirche
Evang. Kirche
Rathaussaal

Evang. Kirche

Kath.
Kath.
Kath.
Kath.
Kath.
Kath.

Kath.

Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim
Pfarrheim

Pfarrheim

Ev.Jesuskirche



