	Chronologie	
17.10.97	Gabriele Münter Ausstellung in Murnau	Kath. Pfarrh
08.11.97	Sich freuen	Ev. Kirche.
16.05.98	Wie lang ist mein Geduldsfaden ?	Kath. Pfarrh
28.11.98	Tu dir selbst was Gutes	Ev. Kirche.
05.02.99	Bernsteinausstellung in Ingolstadt	
27.02.99	Raus aus dem Zeitstress	Kath. Pfarrh
08.05.99	Kirchner Ausstellung in München	
23.10.99	Toleranz	Ev. Kirche.
24.11.99	Meditativer Tanz	Ev. Kirche
29.01.00	Baumzeit Ausstellung in Neuburg	
09.02.00	Papierschöpfen in der EV. Kirche	Ev. Kirche
08.04.00	Gut leben statt viel haben	Ev. Kirche
18.05.00	Meditative Kreistänze	Ev. Kirche
04.06.00	Stadtführung Ingolstadt	
11.10.00	Meditativer Tanz	Ev. Kirche
28.10.00	Platz im Kopf-Raum für die Seele	Ev. Kirche
29.11.00	Meditativer Tanz	Ev. Kirche
17.01.01	Ökumenischer Gottesdienst	
24.03.01	Wiederholung Platz im Kopf	Ev. Kirche
05.05.01	Händemuseum Wolnzach	
26.09.01	Meditativer Tanz zur Erntezeit	Ev.Kirche
10.11.01	Frauengesundheit /vom Wohlbehagen	Kath. Pfarrh
29.11.01	Meditativer Tanz zu Licht und Schatten	Ev.Kirche
20.03.02	Meditativer Tanz Frühlingserwachen	Ev.Kirche
13.04.02	Frauenfrühstück/"ungleich sind wir stark"	Kath.Pfh
18.10.02	Vortrag über Brasilienhilfe	Ev.Kirche
27.11.02	Medidativer Tanz -Iris Graf	Ev.Kirche
08.02.03	Affidamento mit Fr. Kammerl	Kath.Pfarrh.
07.03.03	Weltgebetstag Libanon	St. Anton
13.06.03	Am Ende des goldenen Zeitalters	Ingolstadt
27.07.03	Buchheimausstellung	
08.10.03	Meditativer Tanz mit Fr. Aschenbrenner	Ev.Kirche
08.11.03	Lydia	Kath.Pfarrh
13.03.04	Was verraten uns Farben	Ev.Kirche
15.05.04	Jüdisches Centrum in Regensburg,	F 12'
26.05.04	Kreistänze aus verschiedenen Kulturen	Ev.Kirche
13.10.04	Kreistänze	Ev.Kirche
20.11.04	Zeit für mich, Zeit für Dich, Zeit für Gott	Kath.Pfarrh.
23.02.05	Tanz	Ev.Kirche
07.03.05	Pubertät-"Wenn Eltern schwierig werden" mit H. Suttner	Kath.Pfarrh.
16.04.05	Avantgardinen	Ingolstadt Ev.Kirche
27.04.05	Tanz Froundinger mit Peferentin, lutte Courbelter	Ev.Kirche Ev.Kirche
11.06.05	Freundinnen mit Referentin Jutta Geyrhalter	Ev.Kilche
08.08.05	"Von Kaisers Gnaden" in Neuburg	Kath Dfarrh
22.10.05	DAS hab ich nicht gesagt	Kath.Pfarrh. Ev.Kirche
23.11.05 15.02.06	Tanz Einstimmung zum Advent Tanz	Ev.Kirche Ev.Kirche
10.02.00	Tall2	

25.03.06 17.05.06	Ich und die Anderen Fr. Petra Reiter Tanz mit Regine Küstenmacher	Ev.Kirche Ev.Kirche
30.09.06	Ausstellung in Benediktbeuren (Eva)	LV.INIIGHE
12.10.06	Fairer Handel und Biowaren mit H.Faber	Ev.Kirche
08.11.06	Tanz mit Regine Küstenmacher	Ev.Kirche
21.04.07	Wasser ist nicht nur zum Waschen da	Kath.Pfarrh.
23.05.07	Tanz in den Frühling mit R.Küstenmacher	Ev.Kirche
01.10.07	10 Jahre Ökumenia	Ev.Kirche
07.11.07	Tanz mit Regine Küstenmacher	Ev.Kirche
17.11.07	"Schöner Schein" in Ingolstadt	Ev. Killono
05.03.08	Tanz mit Regine Küstenmacher	Ev.Kirche
05.04.08	Erfolg haben und nutzen,anstatt sich aufzureiben	24.14.10110
	Fr. HanusaFriedel	Kath. Pfarrh.
02.08.08	Fleißer Ausstellung	Tidan Tidan
25.10.08	Entspannung? Entspannung! mit Elfriede Thaller	Ev.Kirche
12.11.08	Tanz mit Regine Küstenmacher	Ev. Kirche
10.10.09	Verborgenen Schätze der Sahara	
28.02.09	Mediation - Hilfe im Streit mit Christel Mai	Ev. Kirche
13.11.10	Sambia mit Fr. Büttner	Ev. Kirche
19.03.11	Loslassen, Freigeben, Leben Fr. Regina Kadach	Kath. Pfarrh.
12.11.11	Achtsam miteinander reden Ref. Christel Mai	Ev. Kirche
17.03.12	Der Jüngling von Naim Fr. Kadach	Ev.Kirche
20.04.13	Ps 139 Herr du hast mich erforscht mit Regina Kadach	Kath.Pfarrh.
12.10.13	Miteinander reden und immer sagen wir bitte und danke	Ev. Kirche
22.03.14	Besuch der Kocatepe Moschee	
15.11.14	"Die Gänsemagd" Märchen mit Fr. Forster	Kath.Pfarrheim
14.03.15	Frauenfrühstück der Begegnung	Evang. Kirche
24.10.15	Die Macht der Gedanken mit Lisa Flemming	Evang. Kirche
27.02.16	Wie wissen wir, was wir brauchen Christel Mai	Evang. Kirche
22.10.16	Stress mit Achtsamkeit begegnen Simon-Schwesinger	Rathaussaal
25.03.17	Ich bin, weil Du bist	Evang. Kirche
18.11.17	Festabend 20 Jahre Ökumenia	Kath. Pfarrheim
17.02.18	Ich bereue nichts mit Sr.Susanne Schneider	Kath. Pfarrheim
13.10.18	Tomorrow	Kath. Pfarrheim
08.11.18	Tomorrow	Kath. Pfarrheim
16.02.19	Lachyoga mit Frau Solleder	Kath. Pfarrheim
16.11.19	Papstfilm	Kath. Pfarrheim
16.02.20	Besuch der Synagoge München	
25.04.20	im Garten des Lebens ausgefallen!	Kath. Pfarrheim
14.11.20	Königin von Saba mit Sr. Susanna ausgefallen	Ev.Jesuskirche
		I